
Çin üretici 17.52mm eğrisi temperli lamine cam, renkli ve net 884 cam
bina Emanet eğil

Eğri hakkında Lamine cam temperli:

Temperli cam lamine işlemini yapmak için daha fazla tedavi güvenliğidir. Çünkü film sert ve güçlü Orta
tabaka ve etkisi bozuldu sonra kolayca nüfuz değil temperli lamine cam yüksek güvenilirlik performans
vardır. Cam pul çıkar değil ve orta katmana sıkıca bağlanmış (PVB / SGP / EVA).
Diğer cam, temperli lamine cam sismik kısıtlama ile Anti-hırsızlık, kurşun geçirmez, patlama geçirmez
performans ile karşılaştırıldığında.
Buna ek olarak, lamine cam gibi daha fazla avantaj var:
Enerji tasarrufu: Orta tabaka güneş radyasyonu azaltmak, enerji tasarrufu elektrik tüketimi Klima kaybını
önlemek.
Ses yalıtımı: Orta tabaka ses yalıtımı etkiyi elde etmek için ses ürün ultrasonik titreşim yastık olabilir.
Mobilya ve insanlar korumak: Orta katman ultraviyole ışın yüzde doksan dokuz blok, solmuş perdeleri
kapalı mobilya gecikme.
Bina güzellik görünümünü artırmak: Orta tabaka herhangi bir renk olabilir, Bina tasarımı daha güçlü
bir duygusu vardır.

Güvenlik camı her yerde günlük hayatımızda daha yaygın Emanet bardak kullanmak için kullanılan, biz eğri
ekipman temperli lamine cam işlemek için kullanın. Eğri temperli lamine cam temperli cam, lamine cam ve
kavisli cam tüm özelliklere sahiptir.

JIMY Glass şirket temperli lamine cam belirtimi kavisli:
Tek cam kalınlığı: 2mm 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Boyut: Max: 5600 mm * 2400 mm, Mini: 400 mm * 600 mm
5-6mm mini RADIUS: 1000mm
8-12mm mini RADIUS: 1500mm
15-19mm mini RADIUS: 2000mm
Cam rengi: açık, ultra clear, gri, yeşil, mavi, bronz
PVB: 0,38 mm ve 0,38 mm PVB katları / EVA, 0,76 mm ve çoklu 0,76 mm SGP (Dupond nöbetçi cam Plus)
PVB renk: kırmızı, beyaz, sarı, herhangi bir pantone renk
Cam tipi: Lamine veya yalıtılmış berrak, renkli, yansıtıcı, asit kazınmış, baskı, low e cam, vs.

17.52mm eğrisi temperli lamine cam üretim adım:
1. 8 mm renkli/açık cam içine kesme tasarım boyutu, matkap delik ve kesme için gerekli yapmak.
2. izin vermek cam temperli işleme, Gelişmiş sertlik (3 - 5 defa cam tavlama daha gücü)
3. iki adet temperli lamine işleme, camdan yapılmış lamine cam olmasını.
4. Tasarım (radyan ölçümü) ihtiyacı var, bitirmek için kullanılan eğri cam ekipman kavisli temperli lamine
cam.

17.52mm eğrisi temperli lamine cam uygulaması:
Bina kapıları, windows, tavanlar, duş Odaları, zeminler, Korkuluk ve bölümleri,
Endüstriyel binalar, anaokulları, okullar, hastaneler, bankalar, mücevher mağazaları tepe, vitrinler
Okullar, havaalanları, oteller, bakanlıklar ve komisyonlar ve diğer genel özellikleri, kazalar (kat windows,
cam kapı, vb) ve çatı Işıklıklar ve böyle devam eder eğilimli.
Kaldırdı gezi Asansör, alışveriş merkezi otel döner kapı.
Bankalar, finansal iş Salonu, altın ve gümüş takı vitrin ve Müzesi sayaçları depolar,
PVB film Havacılık ve uzay, askeri ve yüksek teknoloji sanayi ve diğer alanları özel formül üretimi kullanımı



Yüksek kaliteli 17.52mm temperli lamine cam kavisli:

17.52mm eğrisi temperli lamine cam kullanılan ışıklık, gölgelik ve korkuluk, vb için.



884 eğri kat penceresinden ve çit için kullanılan lamine cam sertleşmiş:

JIMY GLASS ŞİRKET Emanet paketleme ve yükleme Kavisli cam için:




